המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם

חוסאם טרביה,

באמצעות בא כוחו עו"ד פארס בריק

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע, עפ"י הודייתו ובמסגרת הסדר טיעון שכלל את תיקונו של כתב האישום אך לא כלל הסכמות לענין העונש, בעבירות של **ניסיון לחבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 335 + 333(א)(1)+25 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: **החוק**); **פגיעה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 334 (א)(1)+333 לחוק; **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק; **הפקרה לאחר פגיעה**, לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נ"ח] תשכ"א - 1961 (להלן: **פקודת התעבורה**); ו**נהיגה בזמן פסילה**, לפי סעיף 67 לפקודה.

2. על פי הנתען בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 9.8.16 בסביבות השעה 18:00, נהג הנאשם ברכב בסמוך לביתו שבכפר אבו סנאן וזאת חרף היותו פסול מנהיגה למשך 90 ימים במסגרת ת"פ (תעבורה עכו) 7614-08-15 שניתן בתאריך 4.1.16.

תנאי המעצר באיזוק בהם היה נתון הנאשם עד כה, ימשיכו לחול עד להתייצבותו לתחילת ריצוי עונשו.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשב"ס וכן לממונה על הפיקוח האלק'.

תשומת לב המזכירות להנחייתי לעיל לעניין העברת הסכום המופקד בתיק המ"ת לטובת תשלום הפיצויים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ז, 09 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.